

## Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám:

---

Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČO: 00274968  
vyzvalo k podání cenové nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky, zadávané  
v souladu se Směrnicí Rady města č.VS/38

### Název veřejné zakázky:

„Atletický stadion Kostelec nad Orlicí,,

Zadavatel na základě dotazu uchazeče poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

#### Dotaz č.1

V zadávacích podmínkách je uvedeno – seznam 2 významných dodávek v posledních 3 letech v min. ceně 800 000,- Kč vč. DPH

Je rozumněno projektové dokumentace za sportovní stavby? ( název VZ je Atletický stadion Kostelec nad Orlicí).

#### Odpověď:

800 000,- Kč vč. DPH za projektovou dokumentaci ( sportovní stavby výhodou)

#### Dotaz č. 2

Bude atletický stadion sloužit k pořádání atletických závodů? (navržená studie nesplňuje platné parametry a normy).

#### Odpověď:

Současné platné parametry a normy by bylo vhodné preferovat a realizovat při stavbě nového atletického stadionu .

Navržená rekonstrukce zachová atletické tratě dle původních norem, které dostatečně vyhovují školní tělesné výchově a atletickým soutěžím v regionálním měřítku.

Vodní příkop pro steeplechase není třeba realizovat

#### Dotaz č. 3

Je požadováno po zhotoviteli osvědčení IAAF?

#### Odpověď:

V rámci rekonstrukce atletického stadionu je třeba zohlednit všechna bezpečnostní hlediska, to je jistě prioritní

Osvědčení IAAF není třeba z výše uvedených důvodů řešit

**Dotaz č.4**

Jaký je požadován povrch atletické dráhy(vodonepropustný nebo vodopropustný)?

**Odpověď**

Z praktického hlediska a z dlouhodobých zkušeností je upřednostňován vodopropustný povrch.

**Dotaz č. 5**

Bude požadována certifikace IAAF?

**Odpověď**

NE

**Otázka č. 6**

Jaká je požadována generace umělého trávníku?

**Odpověď**

Po konzultaci představitelů fotbalového oddílu s p. Jehličkou, členem OVRK FAČR, je preferován povrch III.GENERACE

**Otázka č. 7**

Bude fotbalové hřiště podléhat certifikaci ČMFS?

**Odpověď**

ANO (Po konzultaci s p. Jehličkou, členem OVRK FAČR, bude nově vytvořené hřiště s umělým povrchem certifikováno pro malou kopanou, tzn. od mladší přípravky po mladší žáky)

Tato dodatečná informace, včetně všech příloh, je uveřejněna na profilu zadavatele:

[https://zakazky.kostelecno.cz/contract\\_display\\_116.html](https://zakazky.kostelecno.cz/contract_display_116.html)

V Kostelci nad Orlicí, dne 6.1.2017



Ing. Radek Zima  
Vedoucí odboru SMM